
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 24.09.2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz§ 27 ust. 5 uchwały nr XVI/127/2012 Rady Miejskiej 

w Suszu z dnia 17 maja 2012 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, zarządzam co następuje: 

§1. 

Odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Zdzisława Zdzichowskiego. 

§2 

W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się Macieja Sitarka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


